
CU RI SGS 9/ 1 

Federazione Italiana Giuoco Calcio 

Lega Nazionale Dilettanti 

DELEGAZIONE PROVINCIALE DI RIETI 

 Via dei Flavi 16 – 02100 Rieti 

Tel. 0746200799 – Fax 0746205755 

Indirizzo internet: lazio.lnd.it 

E-mail: dplnd.rieti@lnd.it 

 

 

Stagione Sportiva 2023-2024 

Comunicato Ufficiale N°27 del 09/11/2023 

Attività di Settore Giovanile e Scolastico 

INDICE 
 
 
 

 

RISULTATI GARE  /RECUPERI GARE Pag. 2   
GIUSTIZIA SPORTIVA                                                                  Pag. 3   

    

 



CU RI SGS 9/ 2 

 

 

 

 

 

 

1 Risultati Gare  
 
 

UNDER 17 

   DATA  GIORNATA                                            

 

 4/11/23  4/A  PRO CALCIO STUDENTESCA     CITTA MENTANA CALCIO 1947   V.D.G.S. 

               S.S. PASSO CORESE          POGGIO MIRTETO CALCIO       0 - 10 

 5/11/23  4/A  ACCADEMIACALCIO SABINA SL  PRO FIANO A.S.D.            1 -  4 

               F.C. RIETI 1936 ASD        POL. POGGIO MOIANO          1 -  2 

               VALLE DEL PESCHIERA        PALOMBARA                   1 -  6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
UNDER 15 

   DATA  GIORNATA                                            

 4/11/23  4/A  REAL SABINA                F.C. RIETI 1936 ASD         0 -  3 

 5/11/23  4/A  CITTA MENTANA CALCIO 1947  VALLE DEL PESCHIERA         2 -  1 

               POL. POGGIO MOIANO         PALOMBARA                   0 -  5 

               PRO CALCIO STUDENTESCA     VELINIA                     N.D.I.C 

               SS PASSO CORESE            PRO FIANO ASD               N.D.I.C. 

 

 

 

 

 

Programma Gare di RECUPERO 
 

UNDER 15 

   DATA  GIORNATA                                          ORE       CAMPO     

14/01/24  4/A   SS PASSO CORESE    PRO FIANO ASD          9:00    DI TOMMASO AMERIGO     

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



CU RI SGS 9/ 3 

 

 

CAMPIONATO PROVINCIALE UNDER 17 

 

2.Giustizia Sportiva 

   Decisioni del Giudice Sportivo 
  Il Giudice Sportivo Sig. Silvestri Roberto assistito dal Rappresentante dell’A.I.A. 

Sig. Tortorella Antonino nella seduta del 06.11.2023, ha adottato le decisioni che 

di seguito integralmente si riportano:                   

                               GARE DEL 4/11/2023  

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO  

 PRO CALCIO STUDENTESCA - CITTA MENTANA CALCIO 1947  

 
DECISIONE GIUDICE SPORTIVO: 

 Il Giudice sportivo territoriale, esaminati gli atti ufficiali relativi alla gara di cui in epigrafe, 

                                                                    RILEVA 

-al 26ºdel secondo tempo, l'arbitro ammoniva il calciatore Diallo Mamadou (23/10/2008)soc. ASD PROC. 
STUDENTESCA; 

 -L'Ufficio Tesseramento presso Comitato Regionale Lazio, su richiesta di questo Giudice sportivo, 
segnalava che il suddetto calciatore non risulta in posizione regolare; 

- considerato ART 66,comma1 lettera A del C.G.S., questo organo giudicante instaura d'ufficio il 
procedimento e, per effetto dell'art 10 comma 6 lettera A 

                                                                  DELIBERA 

a) di infliggere alla soc. PROC. STUDENTESCA la punizione sportiva della perdita della gara con il 
punteggio di 0-3  nonché  l'ammenda di euro 25,00 

b)  b)di inibire il dirigente responsabile Aragno Davide (PROC. STUDENTESCA)fino al 24/11/2023.  

 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

CALCIATORI ESPULSI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

SANTIROCCHI LORENZO (CITTA MENTANA CALCIO 1947)    DEL RE ALESSIO (PRO CALCIO STUDENTESCA)  

 

 



CU RI SGS 9/ 4 

 

 

 

GARE DEL 5/11/2023  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

DIRIGENTI  

INIBIZIONE A SVOLGERE OGNI ATTIVITA' FINO AL 17/11/2023  

MENENTI ALESSIO (POL. POGGIO MOIANO)        

Allontanato per eccessive proteste nei confronti dell'arbitro.  

 

2.2.CAMPIONATO PROVINCIALE UNDER 15 

                                          GARE DEL 05/11/2023 

GARE SOSPESE O NON DISPUTATE 

    PROC. STUDENTESCA  - VELINIA 
Si da' atto che la gara in epigrafe non è stata disputata per impraticabilità del campo di 
gioco. Gli atti relativi vengono rimessi alla Delegazione Provinciale di Rieti per i conseguenti 
adempimenti di competenza 

    SS PASSO CORESE  - PRO FIANO ASD 
Si da' atto che la gara in epigrafe non è stata disputata per impraticabilità del campo di 
gioco. Gli atti relativi vengono rimessi alla Delegazione Provinciale di Rieti per i conseguenti 
adempimenti di competenza. 

 
 
NESSUN PROVVVEDIMENTO A CARICO DI TESSERATI 
 
Le ammende comminate con il presente Comunicato Ufficiale devono essere versate al 
Comitato Regionale Lazio entro e non oltre il  19 Novembre 2023. 

 

Pubblicato in Rieti  09 Novembre 2023 

  
 IL SEGRETARIO     IL DELEGATO 

    Paola Bonaventura Raffaele Focaroli 
 


